**A**llis (mihi crede) talis est erga hoies pietas dei: nunq. spernit pnia si et sincere et simpliciter offerat. Etia si ad sumuz qe pueniat maloz: et inde tñ velit reuerti ad virtutis via: suscipit r. libe ter amplecti: facit oia quatenus ad puore reuocet status: r. qd est adhuc pñtius r. anti nentius. etia si no potuerit qe explere in presenti satisfractione: quantulaciq. tñ et qualibet breui tēpore gestam non respuit penitentiam. **S**uscipit etiam ipsam: nec patitur q. quis erigat conuersionis per dere mercedē. Hoc emi mihi indicat scilicet: vbi de populo iudeorum talia quedam dicit: Propter peccatu modice cor turbauit eu: et percussit eu: r. auerti facie meā ab eo. contrit. stat. est r. ambulauit tristis: et sanauit eu et consolatus sum eu. **E**uidētius aut nobis testi moniu dabit etiaz rex ille impius q. cupiditatis sue quidez pcedā vronis nequitia q. sicut: sed p. turbar. ip. sceleris immanitate penituit: r. alio cir cundat. facin. suū sicut: atq. ita erga se dñi miam puouca uit: vt a cunctis eū absolueret peccatis. Sic emi ait deus ad israheliam: **U**idisti quomō com pūct. est Achab a facie mea: q. sicut in conspectu meo. non induca mala in diebus eius. **I**tem Gregorius in homilia r. super Ezechielem. **I**ur achab rex iniquus a ppheta rephesius dñi

cōtra se diuinā s. mias audisset. pertumuit. r. in magno merore deprehensus est. ita vt pphete suo dñs diceret. **N**ōne vidisti Achab humiliatus corā me: q. ergo mei. causa humiliat. est nō induca mala in dieb. eius. **I**n quib. dñi verbis pensandū est quomō et in electis suis meror. amaritudinis placeat qui amittere timent deū: si sic ei pnia et in reprobo placuit. qui timebat per dere piens seculum: aut quomō grata sit ei spontanea afflictio pro culpīs in eis qui placet. si hoc ad tempus placuit: r. in illo qui displicebat. **I**n iuste quoz quos dñs in euangelio commendat. penitentia egerit in predicatione Ione. et ex mia dñi indulgentiam cosecut. subuersionis interitum subterfuge re meruerunt. Sed qualiter post acceptā veniā Achab i. perit. reuertit libi regū declarat: de q. etiaz scribit Ambros. q. Bezabel vxo. eius cui. infamabat arbitrio. cor ei. conuertit. r. nimis sacrilegus ex crabilem fecit: r. hunc penitentie eius effectum reuocauit. **D**e iniuitis aut in principio Ione scribit Hieronymus. **I**ur aut Hierodorus. **A**nnue a rege Medorum subuersa est regna apud hebreos Iosia. Unde patet illum predicante Iona ex pnia meruisse ventam: sed q. postea ad vomitum redijt. ex tra dei subuersam fuisse. **I**tem in principio Naum.

Etate iij. **E**st illud punitio ad summum maloum. cuius de sperabilis est cor. recno. ha est de spe ratio q. putat p. deum offendisse q. sibi possit remittere sicut Cain. x. di. s. n. neq. c. **S**uscipit. de no eum. **P**enitentia. i. satisfractionem. **N**ec paritur. Diligit enim deus bonu quod in peccante plantatur. i. eo. pium. **S**anauit. per penitentiam. **E**t consolatur. poliphtheton. id est pluralitas conuentionum. **A**ccipit. sed quo absoluit eum ab obui peccatis eum eius pnia vera no esset: non enim penitebat nisi vt euitaret mala tpa: ita vt ex ca. seq. Et t. le. q. absoluit eum. put. sequi hic. non induca mala in dieb. eius. vt expone p. i. penia. Uel absoluit eum ab oib. peccis: s. ab illo. pcedentib. q. cu per falsos testes eu fecerit condemnari. perturia sunt inde se-

penitentiam veniam meruerunt. sed quia postea peccatoz eorum postea est subuersa. **D**erodorus. **H**istolographus quidam. **S**ubuersam a Medis.

penitentiam veniam meruerunt. sed quia postea peccatoz eorum postea est subuersa. **D**erodorus. **H**istolographus quidam. **S**ubuersam a Medis.

penitentiam veniam meruerunt. sed quia postea peccatoz eorum postea est subuersa. **D**erodorus. **H**istolographus quidam. **S**ubuersam a Medis.

penitentiam veniam meruerunt. sed quia postea peccatoz eorum postea est subuersa. **D**erodorus. **H**istolographus quidam. **S**ubuersam a Medis.

penitentiam veniam meruerunt. sed quia postea peccatoz eorum postea est subuersa. **D**erodorus. **H**istolographus quidam. **S**ubuersam a Medis.

penitentiam veniam meruerunt. sed quia postea peccatoz eorum postea est subuersa. **D**erodorus. **H**istolographus quidam. **S**ubuersam a Medis.

penitentiam veniam meruerunt. sed quia postea peccatoz eorum postea est subuersa. **D**erodorus. **H**istolographus quidam. **S**ubuersam a Medis.

penitentiam veniam meruerunt. sed quia postea peccatoz eorum postea est subuersa. **D**erodorus. **H**istolographus quidam. **S**ubuersam a Medis.

xxij. q. ii. si habeo.  
 a. **D**istinctio. Nam corpus sola essentia simile est  
 deo: anima vero pluribus, quia essentia et rationi adiungitur.  
 b. **R**edemptam. Sanguine Christi.  
 c. **O**pportunitatem.  
 d. **C**eteris. Arrii  
 possibilia: alias  
 nunquid carnis p  
 eodē salario, si car  
 nes redduntur?  
 Uel an torrens con  
 struenda sunt sala  
 ria, quotiens sunt  
 curationes? nec  
 enim, vniu penam  
 bis indulget: immo  
 singulas indulgen  
 tias singule prene  
 munt pene: vt. e.  
 q. ppe. Sufficit se  
 mel infirmum curare:  
 se. arg. ff. de sol. q.  
 res. s. arcam. arg.  
 contra. s. e. d. h. q.  
 querendū. et ca. q.  
 radit. nec vniq. li  
 berat qui non plez  
 ne liberat. f. e. sunt  
 plurcs. ff. de inter.  
 Johe. ac. s. erate. s. nihil.  
 s. d. i. duotium.  
 contra.  
 e. **E**xclusit. Su  
 pra. r. d. h. si ro  
 manou: ar. s. r. v.  
 vij. queit. i. idolo  
 latra.  
 f. **C**onfitebor. vo  
 cado eū ad regnū.  
 Venite bñdicti. et  
 g. **F**ecit. Quia  
 tradidit ante forte  
 domino.  
 h. **O**m̄. per di  
 lectionem et adhe  
 rentem.  
 i. **S**ed dicit. p. p.  
 k. **I**n tenebris.  
 Id est peccatis.  
 l. **N**ulla. s. d. i.  
 r. si romanorum.  
 s. e. d. i. s. alij. c.  
 nemo potest.  
 m. **P**er ep̄as. f.  
 Joā. per p̄nam.  
 n. **T**estatur. in  
 secūda ep̄itola ad  
 Coim̄bios vbi di  
 xit: p̄dixi enim et  
 p̄dico vī presens  
 bis. et nunc tertio absens.  
 o. **S**ep̄. septenarij enim numeri vnuerſitatē est.  
 p. **S**educi. s. d. i. s. h̄. e. opponitur et cap. si enim h̄.  
 quit. s. e. h̄. q. peccatores nos esse non credimus. de  
 riuus peccamus. s. d. i. s. licet plerūq. et ca. vera iustitia.

Mar. ij. c.

Exec. xxiij. Mar. x. d.

Johe. ij. g.

i. cor. xij. a.

Joan. xx. f.

distinuit? sepe sanaret, et anti  
 m̄a digniore et redemptā non  
 toties liberaret? Medicum se  
 vocat, et nō sanis s̄ male habē  
 tibus oportunitū. S̄z qualis  
 hic esset medicus, q. malum tre  
 rarum nesciret curare? Medici  
 coz enim est infirmum ceteris  
 curare. q. ceteris minor esset, si  
 alijs possibilia ignoaret, me  
 mor est sui quā p̄misit: Holo  
 morie peccatores, s̄z p̄uertat  
 r̄vuar. Quē enim peccōe exclu  
 sit, q. oibus p̄misit indulgenti  
 am? Alijs quoq. p̄misit? de  
 clarat. Qui me p̄fessus fue  
 rit corā hominib. et oīs quātū  
 cūq. et quotienscūq. peccato,  
 cuiuscūq. ordinis: et si fuerit sa  
 cerdos, confitebor: et ego eum  
 corā patre meo. Nam q̄cunq.  
 inuocauerit nomen dñi, id est  
 fm̄ q. noiat dñs, id est qui in  
 uocauerit eum ad se, seruēdo  
 et non contradicēdo, vt forsitan  
 sepe fecit: oīs id est quicunq.  
 sit ille peccator, saluērit. oēm  
 enim animā iste p̄misit: satura  
 ur bonis, etiā sedentē in tene  
 bus: et vmbra mortis, nullā ex  
 cipies animā. Hūc magistrum  
 intellexit discipulū ille q. Loui  
 thios per ep̄as suas voluit  
 corrigere, et (vt ipse testat) ter  
 in literis eos correxit. Adp̄te  
 bat enim vt quoties videbat eos  
 cadere, totiens inuaret eos re  
 surgere. Memori enim erat illius  
 qui dixerat: Quoz remiseritis  
 peccata, remittunt eis. Scim̄  
 autē et p̄mos patres, et in om̄i  
 tēpore ecclesia dei semp̄ id est  
 vsq. septuagies septies (quod

s̄. d. i. r. v. s. n̄c autē. s̄. de p̄e. d. i. i. u. i. r. m. i. l. i. m. e.  
 q. **I**acare. Cū sit scriptū: si dixerim: q. peccā nō ha  
 bem, nosip̄os seducim. ij. d. i. i. s. i. m.  
 r. **E** se potest. s̄. de cōse. d. i. u. i. p. a. r. u. i. l. o. c. o. n. t. r. a. n. a. m.  
 vbi dicitur q. peccato non cōmōtur bap̄tismus: ergo nō  
 est in eo. S̄z d. h̄. e. e. nō potest. h̄. nō  
 potest incipere eis  
 te: arg. de conse.  
 d. i. u. i. r. m. i. l. i. m. e.  
 est ramen super  
 ciale arg. q. h̄  
 inducit, nec infans  
 vnus oīe et cum  
 agat h̄c tātum de  
 generali peccato.  
 f. **N**ihil mihi. s̄. i. i. a.  
 tenus sum. i. nullo  
 mortalis peccati  
 scientia habeo. i. p̄  
 em̄ dicitur ago q.  
 nolo. s̄. d. i. e. m. e.  
 dec. vj. q. ij. s. e. m. e.  
 ca. inter verba. con  
 tra. Sol. h̄c dicitur in  
 hoc iustificatis iij. a.  
 sum, q. p̄o: surri  
 pere veniale. n. non  
 ex hoc: vt. s̄. i. s̄. q.  
 autē non habet. s̄.  
 d. i. v. i. m. i. l. i. p. e. r.  
 et. Uel dicitur, n̄  
 mihi confitemur q.  
 ad mortale. non in  
 hoc et.  
 t. **D**abitur. Joā.  
 s̄. d. i. n. dicit dō  
 ratur, sed ideo hoc  
 dicit, ne daret alijs  
 dubitandi occasio  
 nē. s̄. d. i. i. q. u. a. n.  
 t. o. r. e. m.  
 v. **S**cebar. s̄. v. d.  
 pot̄ scire se aliquis  
 habere copulatē.  
 s̄. i. q. i. t. e. n. e. a. m. i.  
 d. i. u. i. i. e. t. e. v. o. n. s.  
 n. a. r. a. s. i. q. u. a.  
 q̄os malitia homi  
 num. p̄ceditur, vt  
 post penitentiā de  
 peccatis suis p̄cā  
 similia vel grauio  
 ra cōmittant, et ra  
 men deo super eos  
 facti eunt gratiam  
 cōp̄tionis, et per  
 penitentiā eis veniā  
 quādam ecclesiā solēns penitentiā eis non conceditur feci  
 do, et hoc p̄bat per necessaria p̄banonem. Solē sum. i.  
 gratiam cōp̄tionis.  
 x. **C**uri. in plendore gratie sue,  
 tribuit non minus q̄ ante. Sed fm̄ cōsuetudinē quā  
 dam ecclesiā solēns penitentiā eis non conceditur feci  
 do, et hoc p̄bat per necessaria p̄banonem. Solē sum. i.  
 gratiam cōp̄tionis.

cati comissi. In loco sancto. In ecclesia: vt postaretis multitudine iniquitatum, et rogaretis pro ea in conspectu dñi: pro sermone de sanguine illius no sit illata in sancta sancto, et comedere debeatis ea in sanctuario sicut preceptum est in libro: Rndit Aaron. Oblata est hodie victimam pro peccato et hoc locustis tota dño mlti ante accidit qd vides. qñ ex turbatione animi factus est hoc. qd potui comedere coram dño mente la gubli cōmouit. Qd eius audiuitet moyses accepit satisfactionem.

**¶ Inter qd dicitur**  
**¶ Calus.** In hoc cap. mysticat Adā mantius, et 372 cap. in sequenti ca. hōuam illam leuina de hircō oblatā: qd per moysen qd resp. intellige chm: per Aaron et filios eius sacerdotēs: p hircum penitentiā sine animā: p ignem alienā: vitiā: p non alienam virtutes, vel gratiā spūsancti. Primo ergo ponit materialē loquēdē dicit: scz verba Leuitici. Scdō ostendit q raro penitet quis digne: quia obstat verecundia et amor rerum presentium, et q natura prona est ad malum: sic imperius peccati superat rōnem. Terno alitudo hōuē dicit q peccata sacerdotēs per peniam debent delere, que tñ fite penitenti non est mungenda. Quarto dicit q qui offert ignem alienā, vitia, exurit ab eo: qui aut mūdari desiderat, offert ignē spūsancti.

**¶ Inter hec. id est dum hec deferuntur extra castra sepelienda.** Nadab et Abiud quos preceperat Moyses oblationem penitentie.  
**¶** fuerat. Quando penitentia fuit iniuncta.  
**¶** fuerat. Moyses exultu reperit sapie. alij habet hircus, et tunc supple exultu reperit est a Moysē.  
**¶** Exultu. Ultrix: qd bene penituit. i. non vere.  
**¶** Non peccare. Vere exultu hirci suffocationem penitentie per aduentem culpā significat. nam non peccare et. et sic continuatur.  
**¶** Natura. i. vitium quod. p natura inoleuit, vel natura ipsa. s. e. ille rex. s. f. sanc. vij. q. j. c. j. f.  
**¶** Futura. Omne futurū despiciat. vt dixi. p. vij. dist. omnia.  
**¶** Moyses. i. christus. Alludit ad id qd eius Moyses quereret hircū oblatā, inuenit cum exultu. i. animā peccato suffocata, vel penitentiam annihilatam.  
**¶** Vacua. a peccato.  
**¶** Exultu. id est indumenta.  
**¶** Inda. i. benedicta per confessionem. afo munda.  
**¶** Discedat. Ab hac vita.  
**¶** Imperius. Vinorum designatio per ignem impe-

tuose mltum.  
**¶** Innocentiam. s. dist. l. ponderet.  
**¶** Celos. v. p. o. sine discreione agens.  
**¶** Suggesti. scz ei qui cū discreione vult agere.  
**¶** Iudicat. Id est delibet.

**¶** incipiat, quid decouz, quid honestum: iniquitas oia precipitat. Pigra ergo et verecunda pnia, q presentiu pudore pmitur. Solis emi intendit futuris, quoz spes fera, tardior fructus, interm pcurrit impudentia, et spe presentiu pnia excludit, et affectus ei exurit et aboleat. querit eam? lex et nō inuenit. cōbusta est em in feruore et fumo iniquitatis. Inde em trahit, et dicit deuoranda fuisse penitentiam in sancta sanctor. Sacerdotes quasi legnes increpat. Respondit Aaron p pudum debere esse sacerdotale iudicium: nec male facie conscientie facile esse credendum id muneris: ne fiat error deterior pudore. Gase enim ferido vel oleum vel

ses: vel quilibet alius pclarus in eo significat: vel dicitur: vt. j. ea. dist. inter hec hircum.  
**¶** Trahitur. Alludit ad illud qd dicit Moyses, cur non comeditis hostiam etc.  
**¶** Trahitur. Designtibus prelatis.  
**¶** Deuoranda. i. celebranda.  
**¶** Penitentiam. i. hostiam pro peccato: scz hirci per quem penitentia designatur.  
**¶** In sancta sanctorum. i. in ecclesia.  
**¶** Sacerdotes. i. Eleazar et Ithamar filios Aaron.  
**¶** Respondit. hoc respōditse intelligitur, cum dixit: Moysi accidit quod vides etc.  
**¶** Aaron. Prelatus.  
**¶** Pseudum. In mungenda penitentia.  
**¶** Iudicium. vij. dist. ca. vij.  
**¶** Nec male. Volenti confiteri.  
**¶** Facile. donec feruet. s. dist. i. s. q. d. dicitur.  
**¶** Muneris. Penitentiam scz, tunc enim melius est quietere q exercere. i. e. in salicibus.  
**¶** Fiat error. per contemptū penitentie iniuncte.  
**¶** Gase. Cū potatus. Syncreti est nisi vas, qd dicitur in fundis acclit. et dicit lex q si commoda hūmily vas corruptū sciet, et vinum acuit, teneris comodan. itens si ignorauerit. locus in locatoe vel veditore: quia ille tenetur siue scietur siue ignorauerit locer vel vendat vas corruptum: vt. ff. commod. in rebus. s. vlt. ff. locat. sed adde. s. j. ff. de ac. emp. et vend. tenetur. s. si vas. Jū not. idem in seruo locato quod in vase. ff. locat. si tibi dōmum. s. j. et l. cum in plura. s. seruum.  
**¶** Oleum. peratis.

hirci oblati hirci qd resp. intellige chm: per moysen Aaron et filios eius sacerdotēs: p hircum penitentiā sine animā: p ignem alienā: vitiā: p non alienam virtutes, vel gratiā spūsancti. Primo ergo ponit materialē loquēdē dicit: scz verba Leuitici. Scdō ostendit q raro penitet quis digne: quia obstat verecundia et amor rerum presentium, et q natura prona est ad malum: sic imperius peccati superat rōnem. Terno alitudo hōuē dicit q peccata sacerdotēs per peniam debent delere, que tñ fite penitenti non est mungenda. Quarto dicit q qui offert ignem alienā, vitia, exurit ab eo: qui aut mūdari desiderat, offert ignē spūsancti.

**U**el vinum. Scilicet distinctio.  
**A**lienius. Tangit qd Nadab et Abiud posuerunt  
 ignem alienum.  
**P**eccatum exuri. Id est pro peccato delendo peni  
 tentiam fieri.  
**P**eccati. Id  
 est hircus.  
**I**n quibus em  
 est. Ignis alienus  
 qui alienat a deo.  
**I**gnis. I. vin  
 dicta celi. milla.  
**A**lienius. S. i.  
 q. d. i. c. u. n. d. i. c.  
**D**ec in eo. q. d.  
 dicitur comeden  
 dus erat hircus ille  
 a sacerdotibus in  
 tra sancta. non em  
 oblatiis est de fan  
 guine q. d. in tra fan  
 ta. si em hircus cau  
 sum esset. crema  
 retur cu pelle et fi  
 mo. sicut fiebat de  
 vitula ruffa tantu  
 semel anno. et est  
 sensus ad peniten  
 tiam hircus impo  
 nenda vult vti mi  
 nisterio sacerdotu  
 ut peccata populi  
 comedant. ipse em  
 per se abstulit pec  
 cata mundi in fan  
 guine suo. vti ap  
 tolos. Chulit. pos  
 ter fan. ho. ec. q.  
 p. p. q. m. f. f. f. f. f.  
**I**ter hec. ec.  
**C**ausa. In  
 hoc ca. primo offe  
 dit hircus q. d. no  
 legitur. i. d. d. o. y.  
 tes qui gerit perio  
 nam chulit. morte  
 eorum et peccat qui  
 ignem alienu acce  
 perit ut illud pec  
 catum vitetur ma  
 gis. quod heretim designat. Scdo ostendit quid signifi  
 cet illud qd d. d. y. tes peccati. Aaron et filijs eius ut po  
 niones oblationes comedent in sancta sanctorum. et si  
 gnificat illud qd qui vult agere penitentiam. agere debet  
 illam ad peccatu sacerdotu qui sunt vicarij Chulit. q.  
 oblatio comedit Chulit no debet recipi nisi in ecclia. Ter  
 tio ostendit quid notet verbu illud hircus. d. d. o. y. tes hircu  
 cum exultum reperit. et significat qd sicut post mortē ho  
 minum Aaron qui sumptus igne alienu. no remansit ho  
 stia q. d. significat ipm sanctu. s. est consumpta. sic post mor  
 tem eorum peccat in ipm sanctu. et decedunt in finali impen  
 tentia. non relinquunt hostia pro peccatis eorum. q. nulla ecclie  
 sacramentum eis praebebit. cu sine vera pnia decedunt.  
**Q**uia omne. Ita prima. recte. p. peccat offert hircus  
 per que penitentia designatur. q. omne peccatum. ec.

**E**t qui. scilicet Nadab et Abiud. hi significant heretico  
 cos. qui alienu ignem. i. cupiditatis et prave doctrine in  
 ecclia accendunt. et qui scriptura sacra male interpretantur  
 et prave et sic in spm sanctu peccat. cu aliter eam  
 interpretant q. sps scro flagitet. tales pseudoprophe  
 te dicitur. xxvii.  
**P**redictum. scilicet doctrine et heretico.  
**P**eccati. i. p  
 predictum vitium  
 designatum.  
**B**laphemie. Quia accipiendo  
 ignem alienu blas  
 phemabat. et facie  
 bant contra doctri  
 nam legis. et ideo  
 consumptum.  
**D**o sunt. sed  
 igne consumpti.  
**D**o. Te.  
 potalis.  
**L**egislator. d. d. o. y. tes in my  
 stico intellectu au  
 thenticus exponit  
 dicens ad Aaron:  
 ut habetur i. Leui  
 tico. hoc est qd lo  
 cutus est d. n. s. San  
 ctificabo i. pla qui  
 appropinquat mis  
 hi. et in aspectu ois  
 ppli glorificabo:  
 quia per eos datus  
 est exemplus ceteris  
 quo timeat: ut  
 Aug. exponit. i. de  
 cose. d. i. f. et dicit:  
 Et hic sacrificabo:  
 id est scitis appa  
 rebontas in his q  
 sacrificabant multi  
 vicinendo delicta  
 eorum no parcedo.  
 Si sacrificabo. i. lau  
 dabot et manifesta  
 bo: infus.  
**I**n loco. hoc  
 verbu mysticat.  
**S**anctificabo: sicut eu  
 nucho.  
**S**anctificabo: p  
 peccat ac  
 cipit.  
**A**lienus. Sacerdotes etiam simplices.  
**A**lienus. S. i. q. i. sicut Chulit.  
**I**ter autem. Ita continua: Aaron obtulit hircu pro  
 peccato populi. ipse autem scz Chulit. ec.  
**S**anguine. scilicet pro sim illud: Libera me de fan  
 guinibus. i. peccatis. et alibi. Sanguine sanguis tangit. i.  
 peccatu peccato additur. s. e. q. d. admonere. vers. fan  
 guis tuus. i. peccatum tuum super caput tuum.  
**S**acrificum. Corpus Chulit.  
**U**nde addit d. d. o. y. tes.  
**A**b intelligibili. quia sps sanctus intelligibiliter et  
 mystice dicitur ignis consumens.  
**V**oluntarie. Id est in voluntario peccato vsq. ad  
 finem durantiibus. i. e. Judas.  
**P**eccati. scilicet Nadab et Abiud.

Non relinquitur. Cum enim eos subito ignis celestis consumpserit, non poterunt purgari per hostiam...

linquit hostia p pccro. Nam sicut vera pnia ventis pmereatur, ita simulata deum irritat...

Adas penituit: male laquo naos se suspenderit. penituit etiam Esau. magis iste neq penituit...

Ubi est Abel frater tuus, et dicitur, nescio: nuquid custos fratris mei sum ego. Adas quod et hoc pccro amplius opatus est...

Intelatur ex pccro Cain. bona vero ventis concedit, quod arch. d. probatur exemplo Ade et Esau qui forte penituit de pccro...

Magis. Contemnum est. fratre. f. d. neq penituit. Ut reg. scilicet. Sub. g. Apertur. Arg. et sequitur...

Democritus. S. dist. 1. c. quis aliquando. S. his aucto meoria rianibus. vers. item illud. 304. et hoc idem. S. dist. lxxvi. valet. contra. solatur ibi. memoria fals. ad contritionem...

In salubus. Casus. Dicit David Quomodo can tabimus canticum domini in terra aliena: quod ex ponens Ambo. ait: Terra aliena caro est...

Alfalcibus. In q. j. m. me gana nra. quos carabim? cati euz dnt in terra aliena: Si eni caro metit repugnat...

Alfalcibus. In q. j. m. me gana nra. quos carabim? cati euz dnt in terra aliena: Si eni caro metit repugnat...

Alfalcibus. In q. j. m. me gana nra. quos carabim? cati euz dnt in terra aliena: Si eni caro metit repugnat...

Alfalcibus. In q. j. m. me gana nra. quos carabim? cati euz dnt in terra aliena: Si eni caro metit repugnat...

Alfalcibus. In q. j. m. me gana nra. quos carabim? cati euz dnt in terra aliena: Si eni caro metit repugnat...

Alfalcibus. In q. j. m. me gana nra. quos carabim? cati euz dnt in terra aliena: Si eni caro metit repugnat...

Alfalcibus. In q. j. m. me gana nra. quos carabim? cati euz dnt in terra aliena: Si eni caro metit repugnat...

Uel potius hec authoritas intelligitur de his tantu qui inter ipsa flagella comitantur in bonum, & corrigantur, et ad charitate redunt. profecto tales iteru non puniuntur pro his peccatis: sed si quis inde remiserit, debetur in pars amoniti, et sunt plures. S. authoritas, verfic. intelligitur.

**¶ Sed que** si dicitur est. S. no iudicabit deus bis in idipsum, sed que sacerdos iudicauit qui est vicarius Christi, de iudicabit. qui ergo a sacerdote semel puniatur, pro peccato no debet a deo de hoc amplius iudicari, et ad hoc inducit duo sequentia ca. illa nam conditio Statiani, qui ergo. falsa est: quia si tantum incipit esse vitia penitentia vnus peccati, cui ceperit de alijs penitere.

amos  
liij. c.

**¶ Luit dno** super vna ciuitate, et eandem ciuitate ex parte coplur, et ex parte aridam reliquit. Cui ille q primu odit, ab alijs vitijs se corrigit, vna eademq ciuitas ex parte pluit, et ex parte arida manet: q sunt qd quedam vitia selescat, i alijs grauius perdurat. **¶ Itē** Ambrosio in viij. octonario.

¶ als  
penitē  
tia.

**¶ Prima** consolatio est, q non obliuiscat misereri deo. Secda per copūctio: vbi est si fides desit, pena satisfacta et releuar. **¶ Itē** opponit de Hieronymo q super Naum sentire videt q si infidelis adulterado interficeretur, de adul

**¶ Reliquit** authoritatem hanc exponit Statianus, et Galilud.

**¶ Corrigit** Tribus modis quis se corrigit a vitijs, et ea refecat, scy cu cessat ab actib' eoz, sed non confitetur ea. Secdo cum cessat ab actib' eoz, et ea derelicta, ita q confitetur ea, sed non ex charitate, nec cum charitate cu occultet aliquod mortale peccatu: et de his duob' modis intelligit qd dicit Gregorius. Tertio cum qd derelicta peccata et errata oia ex charitate et deuotione, et ea confiteat, et peccata satisfaci, de hoc. S. dist. perfecta.

Beati  
c.  
dum  
macula  
ti  
cont.  
ner.  
ij.  
disting.  
tiones.

**¶ Octonario.** Nota q a Beati immaculati vsq ad Ad. d. om cu tribulauer. est vn' psalm', et h' xij. distinciones, et quelibet distinctio continet octo versus, et ita continet xij. octonarios, na octo versus faciunt vnu octonarium, et hoc est qd dicit in decimo octauo octonario.

**¶ Prima** fides desit. i. conscientia peccati alitius desit, i. non occurrat.

**¶ Pena** et. i. per patientiam et humilitate que habetur in ipsa penitentia inter ipsa flagella, et peccata que ad mortu non occurrunt dimittunt. hanc expositione habes, et Galilud, verfic. item illud Ambro.

**¶ Item** opponit. **¶ Galus.** Adhuc pbat Statianus q potest aliq venia impetrare de vno peccato sine alio, na Hieronymus super Naum sentire videt q si infidelis adulterado interficitur, de adulterio pro quo satisfactio non puniatur, si am si in adulterio manens de homicidio satisfecit, si penitet de adulterio, pro vtroq pecca

to est ei penitentia imponenda iteru fin aliā opinionem, qd est aliena a ratione, et sunt verba Statiani. Itē si illa, qdam dicunt q sunt verba Hieronymi.

**¶ Non** amplius. potest ergo aliquis non penite de mortali, debet pro eo euadere damnationem. Sed quo sentia hoc dicitur Hieronymus, super eundem locu ostēdit dicens: querat hic aliquis et. vi. ca. dist. querat. qd. potius hic ostēdit qd qui per temporale suppliciu vel flagitium non corrigunt, postea eternaliter puniunt. agens de depreheiso in adulterio decollato.

**¶ Sed** qd ei q crimē sibi referuar, de alio venia non preest, no solū premissis pbat authoritatib' Ilichij, Adamanti, Gregorij, Augustini, Smaragdi, Isidori: verū etiā authoritate eiusdē Augustini in libro de penitentia. Itē enim.

**¶ Ant** plures quos peccasse penitet, s' no omni no, referuantes sibi quedam de qd' delectent: no animaduertentes deū simul murti et furdis a demonio liberasse. Per hoc docet nos nunq nisi' de omnibus sanari. Si enim vellet

**¶ Imponit** quasi dispensando.

**¶ Sed** q. **¶ Galus.** Nūc Sta. allegat p alia parte, scy q no cōcedit venia penitenti tantu de vno pecc. Qd pbat premissis authoritatib' scy Ilichij, et Adamanti, et alij que sequuntur: ad qd inducit seq. ca.

**¶ Non** preestetur. S. xij. q. v. ad ergo. S. e. dist. ille pe nitentiā. S. e. irrisor. et ca. q admittit. S. e. dist. penitentiam agite. S. e. dist. e. penitentia.

**¶ Ant** plures. **¶ Galus.** Dicit Aug. que penitet, om no liberaret: q liberauit surdū et mutū etiā a demonio, et habentē septē demonia de oibus liberauit, et la gūdiū in corpore et aia liberauit. In fine supponit q non videt ve re penitere q no potuit in lacrymas cu p rēponatū no ptompus sit ad plāgendū.

**¶ De** delectent. hoc est falsa penitentia: vi. di. n. falsas. m. **¶ Dos** nunq. S. ca. dist. S. baudi. et ca. licet. tam'. S. dist. S. alij eoz. ca. non potest quis.

**¶ Alii** de oib' sicut nec liberatur pignus, licet de par no parte debuit creditou sit satisfacti. C. de distr. pig. qd. dist. et dicit lex q qui aliquid facere tenetur, sciendo q parte derat te non liberat. ff. de verb. obli. in executione. S. pe. et sentē. gūdiū non debet p parte tenere et p parte non. ff. fami. h. et. dist. in hoc iudicio. ff. de eden. l. j. S. penul. et ar. ad que dicit: et hoc nem an a plurib' excommunicatis diuerso de causis, per mox fit ab vno absoluit sine alijs.

**¶ Samari.** Et vni' non diuersis confiteri, distinc. v. qd.

ca. i. circa finem. argu. ff. de arbi. Item si vno. §. item si  
 pures. z. l. quid tamen. z. l. ab eo.  
 a. Poru. i. c. sanare sepe non succellue, sed simul.  
 b. Simul euctenda. ff. de ser. rust. pced. per fundam.  
 c. Adille. Sed nunquid pro vnoquoq; mortali pecca  
 to septennis pnia  
 est imponenda? Ar  
 gu. §. xxvii. que. ff.  
 de off. pub. fin. hoc  
 ergo non sufficit  
 vna homia ad ex  
 piam huiusmodi  
 di satisfactioem.  
 Respo. sine dubio  
 culbet mortali se  
 ptennis penitentia  
 debetur: sed tamen  
 quia arbitrarie sūt  
 huiusmodi penite  
 re. arbitrarie et  
 arbitrat casu inde  
 intra tempus con  
 grauum penitendi.  
 arg. xxvi. q. vii. de  
 po. penitentiam.  
 et. §. ca. dist. in sen  
 suram.  
 d. Quid. no. §. s.  
 ca. dist. ca. nau. §.  
 ite q. et ca. ad huc.  
 cōtra. sed non tunc:  
 fecus erat cum te  
 pus est: ideo  
 de hoc non possit fa  
 nari. §. dist. ff. §. si  
 na. in fine.  
 e. Coepote. i. in  
 aia ministerio cor  
 pou. nullus enim  
 peccatū est in cor  
 pōe solum. est tamen  
 aliquod volū  
 tatis tantum.  
 f. Criminoso.  
 Cum autē in quit  
 vno deliquit. sit ini  
 micus: piz q. talis  
 Sub. sit criminosus.  
 g. Puritatem.  
 vniq; vniq; purificet. si  
 vnam cui baptizatus.  
 ab ipso h. Declarare.  
 p. nam. Secus dicit lex in  
 deo pōe iudice. c. ad leges  
 de huiusmodi. de fal. vbi.  
 de ea dicit de off. p̄sbi. ob  
 doli. §. seruandū. §. xxvii.  
 de. §. q. iij. est iniusta.  
 de. §. i. Nonnulli. id  
 est. §. est aliquando.  
 Item vbi. Amore. Un  
 de ait. de iunenat. plo  
 ratur lachrymis.  
 amissa pecunia ve  
 ris. et alibi. Anno  
 rem multu funera planguntur nonnulli.  
 i. penitēat. Supra dist. j. ca. quis aliquādo. §. non

sunt. Et ca. quem penitet.  
 i. Augustinus. ¶ De est. x. pars dist. in qua magister  
 intendit pbare per 22am ppheta z per apm z p dte  
 rony. z per Aug. q. si aliquis in hac vita fuerit sufficien  
 ter punitus, non punit post ea: dum in inter illa flagella  
 conterat: alioquin  
 in q̄p̄ hic pena. et  
 p̄ote dicit in infi  
 nitum. §. de fan. f. c. fm  
 q. Calus. Soluit  
 quic. §. a. autho  
 ritates iducias ad  
 p̄obatum q. q̄s  
 agēdo penitentiam  
 de vno p̄o sine a  
 lio. venā cōsequi  
 tur de illo p̄o quō  
 p̄niam agit: z dicit  
 q. ille authorita  
 tes intelligunt de  
 hio qui inter ipsa  
 flagella et suppli  
 cia presētia peni  
 tentiā egerit. z cō  
 mūtatur in bonū:  
 sup quos nō cōsur  
 get duplex tribus  
 latio. qui hō inter  
 flagella duriores  
 efficiuntur vt p̄ha  
 rao. cōiungit et h̄eb.  
 na supplia cum iij. d.  
 presentib. Ad q̄s  
 induit sequē ca.  
 m. Augustinus.  
 Soluit authorita  
 tes inducias ad p  
 bandū q. q̄s agē  
 do p̄niam de vno  
 p̄o et non de alio  
 consequatur. veni  
 am de vno: z nō de  
 alio.  
 n. Bencio. Sū  
 pra. ca. dist. illud.  
 §. ecce cuius. et. c. Raū. j  
 talis mibi.  
 o. Cōmūt. in  
 bonū et charitatez  
 ad verā p̄niam.  
 p. In canico.  
 Moysi scz. Audi  
 te celi que loquar.  
 z. cuius cāna est  
 versus ille. Ignis  
 succensus est in fu  
 rote meo: et arde  
 bit vsq; ad inferni  
 nouissima.  
 Ignis succen  
 sus. §. Calus  
 primo ponuntur  
 verba Moysi in  
 Deutero. que ta  
 lia sunt. Ignis suc  
 census est in furore  
 meo: et ardebit vsq;  
 ad inferni nouissima.  
 Secūdo ponuntur  
 verba Aug. exponētiā ver  
 33 ij

tas illa Raū pphete: Nō iudicabit de vobis zc. nō indistincte  
 ondit oia q̄ tp̄alter puniuntur. nō viteri? a deo puniēda.  
 q̄uis em sodomitas, egypti  
 os. israelitas in eremo sup eū  
 dē locuz dicat h̄ero. sp̄alter  
 a deo punitos. ne i eremū pu  
 nirent: nō in de oib? ḡnalter  
 hoc intelligendū est: alioquin  
 cuiq; sceleroso oprādum esset  
 vt celesti fulmine p̄cussus. aut  
 aq̄s submersus. aut a serpen  
 tibus vulnerat? p̄ctis suis di  
 uinit? interiret. vt erinos cru  
 ciatus b̄neus? z momēra  
 pena terminaret. Illud etiam  
 ap̄t fallum esset q̄s de p̄tra  
 tis in deserto in ep̄a ad h̄e  
 breos scribēs ait: Propter in  
 credulitatē suam nō intrauer  
 rūt terrā p̄missionis. vbi p̄bat  
 q. sicut merito sue infidelitatis  
 requie illā amiserunt. ita pro  
 pter eandē infidelitatē veraz  
 requie eterne britudinis nul  
 lo mō intrauerunt. Intelligit  
 ergo illud h̄ero. de hio tm q̄  
 inter ipsa flagella p̄niam ege  
 rūt: quā et si b̄neus z momēra  
 neā: tm non respuit deus. sicut  
 et illud pphete: Nō iudicabit  
 deus bis in idipso: de hio tm  
 intelligi opz. q̄s presētia sup  
 p̄cia cōmutant? super q̄s nō  
 cōsurgit duplex tribulatio: q̄  
 autē inter flagella duriores z  
 deteriores sūt sicut p̄harao  
 q̄ flagellatus a dño durior: fa  
 ctus est. presentib? eterna cō  
 nectunt: vt tp̄ale supplia sit  
 eis eterne d̄anationis initiū.  
 Unde Augustinus in canti  
 co? Deuterono.  
 Ignis succensus est zc.  
 hoc est. vindicta h̄ic in  
 census est. in furore meo: et ardebit vsq;  
 ad inferni nouissima. Secūdo ponuntur  
 verba Aug. exponētiā ver  
 33 ij

Raū  
 f. c. fm  
 q. Calus  
 Soluit  
 quic. §. a. autho  
 ritates iducias ad  
 p̄obatum q. q̄s  
 agēdo penitentiam  
 de vno p̄o sine a  
 lio. venā cōsequi  
 tur de illo p̄o quō  
 p̄niam agit: z dicit  
 q. ille authorita  
 tes intelligunt de  
 hio qui inter ipsa  
 flagella et suppli  
 cia presētia peni  
 tentiā egerit. z cō  
 mūtatur in bonū:  
 sup quos nō cōsur  
 get duplex tribus  
 latio. qui hō inter  
 flagella duriores  
 efficiuntur vt p̄ha  
 rao. cōiungit et h̄eb.  
 na supplia cum iij. d.  
 presentib. Ad q̄s  
 induit sequē ca.  
 m. Augustinus.  
 Soluit authorita  
 tes inducias ad p  
 bandū q. q̄s agē  
 do p̄niam de vno  
 p̄o et non de alio  
 consequatur. veni  
 am de vno: z nō de  
 alio.  
 n. Bencio. Sū  
 pra. ca. dist. illud.  
 §. ecce cuius. et. c. Raū. j  
 talis mibi.  
 o. Cōmūt. in  
 bonū et charitatez  
 ad verā p̄niam.  
 p. In canico.  
 Moysi scz. Audi  
 te celi que loquar.  
 z. cuius cāna est  
 versus ille. Ignis  
 succensus est in fu  
 rote meo: et arde  
 bit vsq; ad inferni  
 nouissima.  
 Ignis succen  
 sus. §. Calus  
 primo ponuntur  
 verba Moysi in  
 Deutero. que ta  
 lia sunt. Ignis suc  
 census est in furore  
 meo: et ardebit vsq;  
 ad inferni nouissima.  
 Secūdo ponuntur  
 verba Aug. exponētiā ver  
 33 ij

ba illa: sed pensens pena continuabitur cum eterna... Hoc contra... deus bis in idipsum...

capit. et ar debet vis ad extrema damnatione... Gerat hic aliquid in infidelis deprehensus in adulterio...

Haec...

Culpa levis... et tamen mortalis...

Compensata...

littera lenia vero que hic puniunt sufficenter... Non ambigimus: et in male forte...

Vertical marginal notes on the right side of the page.

Non percipitur. Ecce plane videtur qd particula...

vel minor? pene psciunt. no ad vna eterne fructu...

tatisfactio naq est dum ipsi? cau...

forte aliqd boni agim? in pfer...

fruct? non percipit? impedit?...

Remuneratio? ne forte dicat nob?...

peccato quod no deserit? perc...

Quid ergo? turbamur?...

fruct? non percipit? impedit?...

Quid ergo? turbamur?...

peccato quod no deserit? perc...

Quid ergo? turbamur?...

fruct? non percipit? impedit?...

Quid ergo? turbamur?...

peccato quod no deserit? perc...

Quid ergo? turbamur?...

fruct? non percipit? impedit?...

Quid ergo? turbamur?...

peccato quod no deserit? perc...

Quid ergo? turbamur?...

fruct? non percipit? impedit?...

Quid ergo? turbamur?...

peccato quod no deserit? perc...

Quid ergo? turbamur?...

fruct? non percipit? impedit?...